
 

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní 
Škroupova 4, Plzeň 

  

Sp.zn.: SZ MMP/081604/16/STA  Plzeň, dne: 17.10.2016  

Č.j.: MMP/249901/16   

 

 

Vypraveno dne:  

 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

IDDS: 

Ing. Petra Štáhlová 

378 034 118 

378 034 102 

stahlova@plzen.eu 

6iybfxn 
 

 

 

OZNÁMENÍ 

O PROJEDNÁVÁNÍ ZADÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU TYMÁKOV 

 

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování 

příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 

(dále jen "stavební zákon"), na základě rozhodnutí zastupitelstva obce zpracoval v souladu s § 47 odst. 1 

stavebního zákona ve spolupráci s určeným zastupitelem návrh zadání územního plánu Tymákov a 

v souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona oznamuje jeho projednávání. 

Ve lhůtě 30 dnů ode dne vyvěšení oznámení o projednávání na úřední desce může každý uplatnit své 

připomínky na adresu pořizovatele: Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, Škroupova 4, 306 

32 Plzeň. 

Do 30 dnů od obdržení návrhu zadání mohou dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatnit 

u pořizovatele vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na obsah územního plánu vyplývající z právních 

předpisů a územně plánovacích podkladů. V téže lhůtě uplatní krajský úřad jako příslušný úřad u 

pořizovatele stanovisko, sousední obce mohou uplatnit podněty. Nejpozději 7 dní před uplynutím této 

lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli a příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i 

zákona o ochraně přírody a krajiny.  

K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží.  

Vzhledem k rozsahu písemnosti není zveřejněna celá písemnost. K nahlédnutí je v budově Magistrátu 

města Plzně, odboru stavebně správním, Škroupova 4 Plzeň. Návrh zadání bude ve výše stanovené lhůtě 

též vystaven  na internetových stránkách pořizovatele (www.plzen.eu, elektronická úřední deska). 

 

 

 

 

 

Ing. Petra Štáhlová 

referent odboru stavebně správního 

Magistrátu města Plzně 

  

 "otisk úředního razítka" 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.plzen.eu/


Č.j. MMP/249901/16 str. 2 

 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 30 dnů na úřední desce  Magistrátu města Plzně a Obecního 

úřadu Tymákov. Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění písemnosti způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 

 

Příloha: Návrh zadání územního plánu Tymákov 

 

Obdrží: 

Obec: 

Obec Tymákov, IDDS: 7d8a9pg 

  

Krajský úřad: 

Krajský úřad Plzeňského kraje - odbor regionálního rozvoje, IDDS: zzjbr3p 

  

Dotčené orgány: 

Státní pozemkový úřad Plzeňský kraj, IDDS: z49per3 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

Ministerstvo obrany - Sekce ekonomická a majetková, Odbor územní správy majetku Praha, IDDS: 

hjyaavk 

Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 

Krajská veterinární správa pro Plzeňský kraj, IDDS: d2vairv 

Krajský úřad Plzeňského kraje - odbor kultury a památkové péče, IDDS: zzjbr3p 

Krajský úřad Plzeňského kraje - odbor životního prostředí,, všechny dotčené úseky OŽP, IDDS: zzjbr3p 

Krajský úřad Plzeňského kraje - odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p 

Magistrát města Plzně, odbor památkové péče, Kopeckého sady č.p. 11, 301 00  Plzeň 1 

Magistrát města Plzně, odbor dopravy, Škroupova č.p. 5, 306 32  Plzeň 

Magistrát města Plzně, odbor krizového řízení, Kopeckého sady č.p. 11, 301 00  Plzeň 1 

MMP, odbor životního prostředí, (všechny dotčené úseky OŽP), Kopeckého sady č.p. 11, 306 32  Plzeň 

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy III, IDDS: 9gsaax4 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: m4eadvu 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 

Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 

  

Sousední obce: 

Obec Letkov, IDDS: dcbb6dw 

Město Starý Plzenec, IDDS: dyrbzpq 

Obec Lhůta, IDDS: cnkauwb 

Obec Mokrouše, IDDS: k5naw9a 

Obec Ejpovice, IDDS: yjqbk4j 

Město Rokycany, IDDS: mmfb7hp 

  

K vyvěšení: 

Obecní úřad Tymákov, IDDS: 7d8a9pg 

Magistrát města Plzně, odbor správních činností, náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní Město, 301 00  

Plzeň 1 

 


		2016-10-18T09:36:14+0200
	referent odboru stavebně správního Magistrátu města Plzně




